TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4875/TCHQ-GSQL
V/v: thủ tục hải quan đối với hàng tái xuất nhưng quay trở lại

	Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2005

Kính gửi : Cục hải quan tỉnh Quảng Ninh

Trả lời công văn số 1746/HQQN-NV tháng 11/2005 của Cục Hải quan tỉnh Quảng Ninh về việc ghi tại trích yếu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Tổng cục đồng ý với đề xuất của Cục Hải quan tỉnh Quảng ninh tại công văn số 1746/HQQN-NV nêu trên. Cục Hải quan tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo Chi cục Hải quan cửa khẩu giám sát chặt chẽ việc thực xuất, tránh để hàng thâm lậu vào nội địa, giải quyết thủ tục hải quan theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, GS (2).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Hạnh Thu